
 

Fecha 
documento: 2020-12-24 Fecha de Vencimiento: 2020-12-24

Con Destino:       1118539569-2 NARDYS TATIANA FERNANDEZ GUTIERREZ

N.I.T: 1118539569-2 Teléfonos:  3144760642 Ciudad:  YOPAL

Dirección:   CL 19 22 65 BR EL
GAVAN 

Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Proceso

Por concepto 
de: ALTA DE ALMACÉN - CONTRATO N° 110.10..03-0153 DE 2020

Ite
m

Descripción Cant
U

Medida
Valor

Unitario
IVA Total

1 BLUSA PARA MUJER  BLUSAS
PARA MUJER DE DIFERENTES

COLORES ESTILOS Y
MODELOS, 2 TALLA XL, 2

TALLA L Y 2 TALLA M

6 UND.
$97.000,0

0

0%

$582.000,00
2 CAMISA TIPO POLO  CAMISA

TIPO POLO EN ALGODÓN
POLIESTER DECORADO CON

EL ESCUDO DE LA
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL.

3 TALLA XL, 1 TALLA L Y 3
TALLA M

7 UND.

$66.500,0
0

0%

$465.500,00
3 PANTALÓN PARA DAMA

PANTALÓN PARA DAMA
ELABORADO EN JEANS

STRECH, BOTA TUBO, 3 TALLA
16, 3 TALLA 10 Y 3 TALLA 8

9 UND.
$102.000,

00

0%

$918.000,00
4 TACONES ELEGANTES

TACONES ELEGANTES
ELABORADOS EN MATERIAL

SINTÉTICO, SUELA SINTÉTICO
(PAR) 3 TALLA 37

3 UND.
$120.000,

00

0%

$360.000,00
5 SANDALIA DE PLATAFORMA

SANDALIA DE PLATAFORMA,
DE ESTILO CASUAL

ELABORADA EN MATERIAL
SINTÉTICO SUELA SINTÉTICA
(PAR) 3 TALLA 40 Y 3 TALLA

37

6 UND.

$120.000,
00

0%

$720.000,00
6 CAMISA MANGA CORTA PARA

HOMBRE  CAMISA MANGA
CORTA PARA HOMBRE CON

BOLSILLO AL LADO
IZQUIERDO. 4 TALLA XL Y 4

TALLA M

8 UND.

$100.000,
00

0%

$800.000,00
7 PANTALÓN PARA HOMBRE 9 UND. $105.000, 0% $945.000,00
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PANTALÓN PARA HOMBRE
ELABORADO EN DRILL, CON

BOLSILLOS ADELANTE Y
ATRÁS. 6 TALLA 38 Y 3 TALLA

32 00
8 PANTALÓN PARA HOMBRE

JEAN  PANTALÓN PARA
HOMBRE ELABORADO EN

JEAN. 3 TALLA 30

3 UND.
$103.000,

00

0%

$309.000,00
9 ZAPATO PARA HOMBRE

ZAPATO PARA HOMBRE
ELABORADO EN CUERO,
DISEÑO COMBINABLE Y

CÓMODO A LA VEZ, PARA UN
LOOK FORMAL, SUELA DE

GOMA TERMINACIÓN COCIDO.
(PAR) 3 TALLA 38, 3 TALLA

42, 3 TALLA 40 Y 3 TALLA 37

12 UND.

$120.000,
00

0%

$1.440.000,00
10 CAMISA PARA TIPO POLO

CAMISA PARA TIPO POLO EN
ALGODÓN - POLIÉSTER,

DECORADO CON EL ESCUDO
DE LA ADMINISTRACIÓN

MUNICIPAL Y EL LOGO DE LA
MESA DE PARTICIPACIÓN

EFECTIVA DE VÍCTIMAS DEL
MUNICIPIO DE HATO

COROZAL. 6 TALLA M, 5
TALLA S, 3 TALLA L Y 1 TALLA

XXL

15 UND.

$66.500,0
0

0%

$997.500,00
SON: Siete Millones Quinientos Treinta y Siete Mil

Pesos
SUBTOTAL

$7.537.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
$7.537.000,0

0
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