



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
2020122400011

Fecha documento:	2020-12-24	Fecha de Vencimiento:	2020-12-24
Con Destino:	1118539569-2 NARDYS TATIANA FERNANDEZ GUTIERREZ		
N.I.T:	1118539569-2	Teléfonos:	3144760642
Dirección:	CL 19 22 65 BR EL GAVAN	Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	ALTA DE ALMACÉN - CONTRATO N° 110.10..03-0153 DE 2020		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	BLUSA PARA MUJER BLUSAS PARA MUJER DE DIFERENTES COLORES ESTILOS Y MODELOS, 2 TALLA XL, 2 TALLA L Y 2 TALLA M	6	UND.	\$97.000,00	0%	\$582.000,00
2	CAMISA TIPO POLO CAMISA TIPO POLO EN ALGODÓN POLIESTER DECORADO CON EL ESCUDO DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL. 3 TALLA XL, 1 TALLA L Y 3 TALLA M	7	UND.	\$66.500,00	0%	\$465.500,00
3	PANTALÓN PARA DAMA PANTALÓN PARA DAMA ELABORADO EN JEANS STRECH, BOTA TUBO, 3 TALLA 16, 3 TALLA 10 Y 3 TALLA 8	9	UND.	\$102.000,00	0%	\$918.000,00
4	TACONES ELEGANTES TACONES ELEGANTES ELABORADOS EN MATERIAL SINTÉTICO, SUELA SINTÉTICO (PAR) 3 TALLA 37	3	UND.	\$120.000,00	0%	\$360.000,00
5	SANDALIA DE PLATAFORMA SANDALIA DE PLATAFORMA, DE ESTILO CASUAL ELABORADA EN MATERIAL SINTÉTICO SUELA SINTÉTICA (PAR) 3 TALLA 40 Y 3 TALLA 37	6	UND.	\$120.000,00	0%	\$720.000,00
6	CAMISA MANGA CORTA PARA HOMBRE CAMISA MANGA CORTA PARA HOMBRE CON BOLSILLO AL LADO IZQUIERDO. 4 TALLA XL Y 4 TALLA M	8	UND.	\$100.000,00	0%	\$800.000,00
7	PANTALÓN PARA HOMBRE	9	UND.	\$105.000,	0%	\$945.000,00



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
2020122400011

	PANTALÓN PARA HOMBRE ELABORADO EN DRILL, CON BOLSILLOS ADELANTE Y ATRÁS. 6 TALLA 38 Y 3 TALLA 32			00		
8	PANTALÓN PARA HOMBRE JEAN PANTALÓN PARA HOMBRE ELABORADO EN JEAN. 3 TALLA 30	3	UND.	\$103.000, 00	0%	\$309.000,00
9	ZAPATO PARA HOMBRE ZAPATO PARA HOMBRE ELABORADO EN CUERO, DISEÑO COMBINABLE Y CÓMODO A LA VEZ, PARA UN LOOK FORMAL, SUELTA DE GOMA TERMINACIÓN COCIDO. (PAR) 3 TALLA 38, 3 TALLA 42, 3 TALLA 40 Y 3 TALLA 37	12	UND.	\$120.000, 00	0%	\$1.440.000,00
10	CAMISA PARA TIPO POLO CAMISA PARA TIPO POLO EN ALGODÓN - POLIÉSTER, DECORADO CON EL ESCUDO DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL Y EL LOGO DE LA MESA DE PARTICIPACIÓN EFECTIVA DE VÍCTIMAS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL. 6 TALLA M, 5 TALLA S, 3 TALLA L Y 1 TALLA XXL	15	UND.	\$66.500,0 0	0%	\$997.500,00
<b>SON:</b>	<b>Siete Millones Quinientos Treinta y Siete Mil Pesos</b>		<b>SUBTOTAL</b>	\$7.537.000,00		
Firma Responsable:				<b>DESCUENTO</b>	0	
				<b>IVA</b>	\$0,00	
				<b>RETEFUENTE</b>	0	
				<b>RETEIVA</b>	0	
				<b>RETEICA</b>	0	
Recibido Por:				<b>TOTAL DEL DOCUMENTO</b>	\$7.537.000,0 0	